Постановление Брянской городской администрации
от 01.12.2020 №3260-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 29.12.2012 № 3448-п «О признании
многоквартирных жилых домов на
территории муниципального образования
«город Брянск» жилыми домами
блокированной застройки

На основании протеста прокуратуры города Брянска от 27.11.2020
№41-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

29.12.2012 № 3448-п «О признании многоквартирных жилых домов на
территории муниципального образования «город Брянск» жилыми домами
блокированной застройки» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 14.12.2017 № 4391-п, от 21.05.2020 № 1279-п, от
28.09.2020 № 2515-п) (далее - Постановление) следующее изменение:

- строку 8027 из Приложения к Постановлению исключить.

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) проинформировать собственников (нанимателей) помещений в
домах, указанных в настоящем постановлении, путем опубликования
настоящего постановления в муниципальной газете «Брянск» и размещения
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет» в течение пяти дней со дня издания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

И.о. Главы администрации                                                    С.Н. Кошарный